1 e e
4:‘:%@ | '"
U e e

‘|
1

i
1!

BT

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del 2

OGGETTO: Fornitura di atirezzature informatiche per it Settore Xl “Servizi sociall ed
assistenziali’. Atto di indirizze.

. G e . ' ~ o
L'anno duemila Tre Itgiomo 4/ W‘&sw% . alleore /{f i £
: A~ t

del mese di % {j_,rv{ “TTThel Palezzo di Citis e nella consueta sala delle

adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & Aunita la Giunia Municipate con lintervento dei Signort:

H [ .
Presiede I seduta i sindaco [&,\ ) mwé‘w s (gggﬁ s e o

Sono presenti | signori Assessorn

Present Assent
1} Cn.le Giorgio Chessari . : | o
2) Sig.ra Alessandra Failla d\f T
3y Sig.ra Giovanna Di Faoia .
4) Arch. Giovanni Carfi ST ’ - B ;:_,,_ R
5% Sen. Giovanni Battagiia S T T e T
&5 Anionio TRV . . S J__’;;r_ e
T Brof Carmelo Le Sona o N
& Sig. Marco Di Marino ,,,;*‘ CT T
Assisiedl \‘\.; \‘ L Segretario Generale Dott. v, A ‘i «\_Ss_@if
e VAA T
N} v

(| Presidente, constatato che il numero del presenti & legale, dichiara apers la seduta e invita | convenutl 2
deliperare sulf argemento in oggetio specificato



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista ia proposta, di pari oggetto n. % :f; [Sett. Kb del 23 setternbre 2003

Nisti | pareri favorevoli sulla proposta espressi ai sensi della LR 11/12/1881 n48 e

successive modifiche:
- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;
- per la regolarita contabile dal Responsabile del Servizio di Ragioreria,
- sotto il profiio della legittirita, dal Segretaric Generaie del Comuneg,

“Ritenuto di dovere provvedere in merite,

_Visto 'art. 15 della LR n.44/91 e successive modifiche,

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

sApprovare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integranie
sostariziale e farla propria.

«Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutive ai sensi dellart, 12 ~ 2°
comma- della L.R. n. 44/91, can voti unamini e palesi. '

SROPOSTA, FOGLIC PATTIE CONDIZIONI ED ELENCO DITTE PARTE INTEGRANTE



Letio, approvalo e softoscritio. /{ b

SINDACO
]
/ 9 i .
/ - Lhor

i, SEGRETARIO GENERALE
. 2
e ,

Il sottoscritio messpicomunaie attesta che copia deliz presente deliberazione & stata affissa ali’ Albo Preiorio
78 {f; o L DIMO giome festivo successive alla data di adozione,

| a deliberazione rimarra affissa finoal sz /,{,,f -5 per guindici giomi consecutivi.
Ragusa. I Lelplen T iL MESSO COMUNALE
¥

“nole it SCULAVONE

Certificato di immediata esecutivita della delibera
k. Certifico che la deliberazione & stata dichiarata immediatamenie esecutiva ai sens: del 2° Comrmid
deiran.12 della LR n.44/91.
( y Cerifico che la deliberazione € stata dichiarata urgente ed immediatamente esecutiva al sensl
dellAn.16 de Ea L.R. n.44/91.
Raqusz i .S /fj 5 i‘éEG”‘“\ETA’?!O GENERALE
D GIUSEPPE SALERNG

ﬁ Certifico che, contestuaimente allaffissione all'Aibo, ia deliberazione e stata trasmessa in copia ai capi

gruppe consilian, ai sensi del 4° Comma dell’Ar. 15 della LR, n.44/81.

() Certifico che entro dieci giomi dall' affissione all’ Albo &/non & stata formulata richiesta di soffoposizione a
L,omrol o deli'atto deliberativn, ai sensi del commi 3° e 5° del’Ar. 15 della LR 4471, cosi come sostifuilo con
Fart. 4 della L.R. Z3/87. .

Ragusa, I 1 /F/=5% L SEGRETARIO GENERALE
é ¥

I sotiosaritio messo comunale attesta che copia della presenie deltherazions & dmasta affissa all’ A!bc
Pretorio di guesto Cormune per quindici giomi consecutivi aal -Zg[/[of 93 al ¢ e/ ﬁ,,:,/ Oﬂ}
L ME SSU EONUNALE

=

Ragusa, i

e

Certificattdi avvenuta pubblicazione delia deé'?ﬁerazione
Visia Uattesiazione del messo comunai@-geriiico che lg presenie da!rberazione & siata affissa al"Aibr

. I .
Pretorio di guesto Comune | igiomno 2.8 LZ}}§ ed & nimasia g.kxsac per auind:ci giorni SoNsecunV: decorrant dat
S {g f =% senza opposizione. \\\\{ '
Sagusa, f e VIL SEGRETARIC GENERALE

- e Dr: GIUSEPPE SALERND

Certificato ds avvenuia esecutiviia delia dﬁ!igbﬁaziena
Cerifico che iz deliberazione & divenuta esscutiva dopo il decimo giomo deﬂa pubmhcaz ione.
Ceriifico che |2 deliberazione & divenuta esecutiva, avende nportate H viste di iegitimiza ae! CORE.
- Sﬂzmnﬂ Provindiale di Ragusa, con decisione n. de! T
( } Ceriifico che'la geliberaziong e divenuia esasutive non avendo i} CORE.CO adptiato e somumvaio
Drovvammamc 4i annuifamento nal termine di venti giomi dalla relativa ncezione.

Ragusa. fi L SEGRETARIO SENERA‘LE

e

Fer Copla sonforme d

Flaguss, B napeenn.




SETTORE  Xu CProtn 54 sen X del 22-09-2003
Servizi Sociali ed
Assistenziali

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO:  Fornitura di attrezzature informatiche per i Settore XIT “Servizi Sowali ed
assistenziali, Atto diwndirzzo

Il sottoscritto dr. Salvatore Scifo, Dirigente dei Settore X,

Diversi Ulfici di questo Settore X1I (Arca Anziani, Area Disabili, Area Minort, Area
Sostegno cconomico, Servizio Sociale Professionale) banno manifestato V'esigenza di
mcrementare ed adeguare le attrezzature informatiche 1n dotazione agh stessi al fine di
migliorare la produttivita dei servizi,

Al fine di nrocedere alfacquisto & stato predisposte i Fo
f p

' ohio Patti ¢ condiziom che
disciplina la Tornitura di:

&

e s . £rupno . N
Uffic Workstation ._'g%p. . Stampante Muonitor 17
continuta
Area anzian i i ]
b {a getio di
Area disabils i ! inchiosiro ]
formato A4 -A3}
. 7 . i {laser formato
Area minort i i B
! A
Area 508t ) | i {(laser formato |
. i )
ECOnomICH Ady
Servizio Sociale | | %
Professionale
! 1

' gtato verificato che sul sito Consip non figurano atirezzature informatiche aventi le
caratteristiche richieste, infatti le convenzioni dispombili contengone atirezzalure Con
rapporto caratteristiche/prezzo non adeguate alle necessita di questo bnte.



[e modabith di acauisizione della fornstura . ar senst dell’art. 31, 37 comima, ¢ 34 e.;%a;’ié;s
LR w72002. come modificato dall'art. 22 della LR n.7/2003, possono essere quelle dell
trattativa privata, preceduta da gara ufficiosa, trattandost di wporio a base aii parn inferiore
& 25000 euro. e in considerazione della urpente necessita d iagmm, degli strumenti nel
tempi pit celer possibili per consentire ai vart uffici lespletamento der servizi nichiest,

Alla mattativa, da svolgere secondo modalita formali mmprontate a primcipt &
trasparcniza ¢ corrcifeyza amumnistrativa scaturenti dalla applicazione della vigente
normativa, in attesa dell’approvazione del nuovo regolamento, saranno invitaie un Congruo
pumero di ditte localt

[a spesa presunta, per Pacquisio di n.5 pe, n. 5 momitor, n. 5 stampanii e n. 5 gruppi

,,,,,

di continuita, pud essere guantificata in £ 6.000,00, da finanziare con fondi comunali,
LAGUUNTA MUNICIPALE

Ritenuto di dovere provvedere in merito ad mdirizzt da fornire con rwiferimento
all’oggetio;

Riconosciuta Popportunita di autorizzare Uacquisto delle avrezzature informatiche
richieste eventuaimente avvalendosi del sistema della trattativa privata, laddove ricorrano
presupposti, ¢ di dichiarare il presente atto immediatamente esccutivo in considerazione

della prospettata urgenza.
Visto Part, 15 della LR, n.44/91, i come modificato dallart, 4 gelis LR 1 25/97;

Visto art. 31, 3° comma, ¢ 345 dﬁi‘aa LR 0.7/2002, come modificate dallart. 2 deliz
LR n,7/2003;
Ad unanimita di voti, rest nelle {orme di fegge;

DELIBERA

1} Autorizzare il Settore XII “Servizi sociali ed assistenziali” ad acquistare e
attrezzature informatiche, di cui alla proposta, aventi le caratteristiche mdicate nel
foglio patti e s@vzﬁié?mm avvalendost eventualmente anche della rattativa privata
preceduta da gara ufficiosa, assicurando le necessarie formalud a garanzia delia
trasparenza e della imparzialita dell’azione ammanistrativa de @tz‘mzbﬁe dalia “ég e
disciplina legislativa nelle more dell"approvazione del nuovo regolamento, mvitando
un congruo numero di ditte loca .,, ) )

2) Allocare la spesa presunta, di €.6.000.00 alla funzione § servizio 08 interv. 0 &
Cap. 2505 (. X, "';j‘ § /b

3} Dichiararve, con separaia unanime votazione, i} presente atto  immediatamente
2secufivo

ML S;L (Fw

w



i Diirwggen
- /

; 00, =i
coniabie

LUimporio deils spesa di €
Va pnputata al cap.

: P
- . (177
Faguza i, L

i Resoponsanis dy

Motivazione dell eventuale parere contrario

Allegatl — Parte integrante:

Foglio patll e condizioni

Stdim atto ohe fa relrosorita o
Cirwdiratian
contabili, fnanzan & Tsosl prev
ger ol il pavere della regolarts condabils non & ne
sofverabbe i ato inutie.

Hagusa i, o
§ Dirigente

o~

TP
] 8

prirne parere fevorsvole I ordine legttingia

{»@/k()k\; 2 A i/i“: ;;A,/{ P (g xk,é,/L;f’:‘ L

o
TS S S

Fagusa i, I

Dia dickuarare 4l immediata ssecuzions

i1 datie vigend poime

ysario in quanio




